

Stowarzyszenie Akademia Sportu
42-580 Wojkowice, ul. Piaski 110
NIP: 625-245-23-02
tel. 728-413-113

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego
Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24
października 2018 r. (poz. 2055) **Załącznik nr 1**

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Starostwo Powiatowe w Będzinie Biuro Obsługi Klienta	
WYKONANO DNIA: 2022 -07- 13	WYKONANO DNIA: 2022 -07- 13
L. dz. 39551	ilość zał. -
Skier. A2.0P	Podpis [signature]

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starosta Powiatu Będzińskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie „AKADEMIA SPORTU” Ewidencja Klubów Sportowych Starosty Będzińskiego – nr KS 42 42-580 Wojkowice ul. Piaski 110 strona www - https://akademiasportuwojkowice.pl/ adres do korespondencji - 42-580 Wojkowice ul. Piaski 110 adres e-mail, akademiasportuwojkowice@gmail.com numer telefonu - 728-413-113 NIP 6252452302, Regon 243672257	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marcin SZYMONEK - 728-413-113 Przemysław WACH - 517-840-507 akademiasportuwojkowice@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Międzypokoleniowa integracyjna olimpiada sportowa			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.08.2022	Data zakończenia	30.09.2022
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
²) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

MS

10-11-1964
10-11-1964
10-11-1964
10-11-1964

Projekt „Międzypokoleniowa integracyjna olimpiada sportowa” realizowany będzie w formie rozgrywanych konkurencji sportowych między dziećmi w wieku szkolnym, którzy na co dzień przebywają w różnych środowiskach w asyście seniorów z sekcji boulowej naszej Akademii. Będą to wychowankowie Domu Dziecka, dzieci pochodzące z ogarniętej wojną Ukrainy, dzieci z Placówki Wsparcia Dziennego „Tlen” dzieci z Akademii Sportu, a także dzieci ze stowarzyszenia „My Autentyczni” działającego w naszym mieście na rzecz dzieci z autyzmem. Wspólne gry i zabawy będą okazją do nawiązania nowych znajomości, dostarczenia szczególnie dzieciom z Domu Dziecka i Ukrainy nowego rodzaju kontaktów rówieśniczych a przede wszystkim wprowadzenia w ich codziennym życiu ciekawej odmiany. Planowane jest również aktywne uczestnictwo w projekcie seniorów, dla których przebywanie z dziećmi jest swoistą terapią. Ich wiek i doświadczenie będzie bezcenne we wspieraniu ich w zmaganiach sportowych przy jednoczesnym aktywnym zaangażowaniu i pomocy organizacyjnej. Długi okres pandemii i znaczne ograniczenie kontaktów społecznych nie tylko dzieci ale w dużej mierze seniorów będzie okazją do wznowienia wszelkich aktywności. Szczególną troską objęte będą dzieci z Ukrainy, które znalazły schronienie na terenie naszego miasta i powiatu z powodu okrutnej wojny w ich ojczyźnie.

Priorytetem realizowanej imprezy będzie także promocja aktywności ruchowej jako najlepszej i najskuteczniejszej formy spędzania wolnego czasu oraz propagowanie zdrowego stylu życia. Miejscem realizacji zadania będzie stadion sportowy Milenium w Wojkowicach ul. Kusocińskiego. Tam odbędzie się olimpiada sportowa w ramach istniejących sekcji Akademii Sportu ale nie tylko. Z uwagi na fakt, że jedną z sekcji Akademii jest sekcja gry w boule oraz coraz większe zainteresowanie tą dyscypliną planujemy przeprowadzenie profesjonalnego treningu dla uczestników imprezy. Wpisze się to w jeden z naszych celów czyli budowanie pozytywnego wizerunku starości i starzenia się (w organizację olimpiady zaangażowani będą seniorzy) z jednej strony a z drugiej zagospodarowanie potencjału seniorów, którzy mogą wraz z młodszym pokoleniem w formie zabawy aktywnie, kreatywnie i inspirująco spędzać czas. Mając na uwadze integracyjny cel imprezy w składach drużyn będą dzieci z różnych środowisk. Prowadzona będzie punktacja drużynowa w ramach poszczególnych konkurencji niemniej zwycięstwo będzie symboliczne ponieważ wszystkie dzieci otrzymają jednakowe pakiety sportowe o takiej samej wartości dzięki czemu ewentualna porażka nie będzie miała negatywnego wpływu na psychikę dziecka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
<ul style="list-style-type: none"> -ograniczenie traumatycznych przeżyć dzieci zmuszonych do emigracji -odbudowa poczucia bezpieczeństwa u dzieci które utraciły je w wyniku wojny -ograniczenie problemów emocjonalnych wychowanków domu dziecka (nieufność, trudność z samoakceptacją, odrzucenie społeczne) -wprowadzenie chwilowej odmiany 	<ul style="list-style-type: none"> - 20 dzieci z domu dziecka odczuje zmniejszenie poczucia inności - 60 osób spędzi aktywnie czas podczas rozgrywek sportowych - 60 dzieci z różnych środowisk będzie 	<ul style="list-style-type: none"> - dokumentacja fotograficzna olimpiady - informacja o wydarzeniu w social mediach oraz oficjalnym profilu miasta na FB



<p>codziennego życia w ośrodku</p> <ul style="list-style-type: none"> - popularyzowanie różnych form sportowych, - promocja zdrowego stylu życia oraz aktywnych form spędzania wolnego czasu - integracja środowisk dzieci i młodzieży - integracja pokoleń dziadków, dzieci i wnuków - promowanie sportu jako atrakcyjnego i przyjemnego sposobu spędzania wolnego czasu - działanie profilaktyczne w ograniczaniu zjawisk ryzykownych - kształtowanie umiejętności współdziałania i współpracy w zespole - rozwijanie postaw aktywności i kreatywności wśród uczestników imprezy - propagowanie zasad zdrowej sportowej rywalizacji - połączenie rywalizacji z dobrą zabawą 	<p>rywalizować o zwycięstwo w różnych konkurencjach,</p> <ul style="list-style-type: none"> - 20 seniorów pożytecznie zagospodaruje swój wolny czas oraz wykorzysta swój potencjał organizacyjny - 20 dzieci zminimalizuje stres związany z utratą swojego bezpiecznego życia sprzed wojny - dla dzieci w spektrum autyzmu będzie to rodzaj terapii oraz możliwość nabycia nowych umiejętności 	<p>Atrakcyjne Wojkowice</p> <ul style="list-style-type: none"> - informacja w lokalnej prasie „Głos Wojkowice”
---	---	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Sportu Wojkowice od 2013 roku prowadzi zajęcia o profilu piłki nożnej w mieście Wojkowice. W zajęciach regularnie uczestniczy 130 zawodników (chłopców i dziewcząt). W ubiegłym roku utworzone zostały dodatkowe dwie sekcje tj. siatkówki dla dziewcząt i gry w boule, w której seniorzy odnoszą niemałe sukcesy biorąc udział w turniejach organizowanych przez okoliczne miasta. Wszyscy trenerzy Akademii mają odpowiednie kwalifikacje, a dodatkowo są nauczycielami w szkołach posiadającymi wykształcenie pedagogiczne. W ostatnich 8 latach Akademia organizowała wycieczki rekreacyjne oraz obozy sportowe na terenie kraju oraz za granicą dla dzieci i młodzieży z naszego regionu. Wszystkie zajęcia cieszą się dużą popularnością i zainteresowaniem a uczestnicy obozów wycieczek pozytywnie oceniają zarówno kompetencje trenerów jak i wysoki poziom ich organizacji. W trakcie zawodów będą wykorzystywane zasoby osobowe jak i techniczne Akademii Sportu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 60 pakietów sportowych	2200	2200	
2	Zakup wody mineralnej	100	100	
3	Zakup przenośnego kosza do koszykówki	500	500	
4	Zakup piłek do gry	700	700	
7	Poczęstunek	400	400	
8	Konferansjer	300	300	
9	Trener gry w boule	300	300	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		4500	4500	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku



- oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
 - 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

12.07.2022
Stowarzyszenie Akademia Sportu
42-580 Wojkowice, ul. Piaski 110
Data NIP: 625-245-23-02
..... tel: 728-413-113
Simonelli
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Handwritten text, possibly a signature or name, located in the center of the page.